
l |zozz IT
Jako objednatel, na straně jedné

Dům dětí a mládeže Praha 5, lČ. 45242941,
Štefánikova 111235, Praha 5 - Smíchov, 150 O0

zastoupen ředitelkou Mgr. Marií Mertovou

na straně druhé jako dodavatel,
POČTA sdružení podnikatelů, lČ: 18281648
Lučkovice 269, Mirotice 398 01,
Odpovědný zástupce: Počta Zdeněk,

uzavřelitento

1. Smluvní strany se dohodly

2022 za 1 dítě: 330 Kč, za
dle skutečného počtu účastníků

na smluvní ceně za balíček služeb (stravování, ubytování

0 Kč u osoby pedagogického doprovodu (na 10 dětí) a
aj.), který činí pro rok

za celý pobyt celkem:

0ošto otlt:

,/íá,,4
člst-o: .z7/4//

rtónpŘíioH:

,4'l,

pRtoĚuHo:

{zz7r
sZ Stj

2. závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných

podm ínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují vlastnoručním podpisem

2, Tento dodatek je součástí Smlouvy o zajištění táborů pro děti, která byla uzavřena mezi objednavatelem

a dodavatelem v roce 2016.

vtuetov;cru

' za objednavatele

f,ffi 
"-:§"}*#ilE3i1"",;:"-

ICo45242941 
1

Lc>c

I D í ) ( ),l,,A .o,,,, il |o""xl,Y,*iJň
Ltrčkovice 269, Mirotice 3SB 01
()cltl. zást. Počta Zdeněk
tÓO: tBe B1 648, DlČ| CZ67o2130556
-lcl.: 6O2 112 103, 3822B9 1a4

V Praze dne 7

KE SMLOUVĚ


